
č. objednatele 1: 5/2013 - 537100 
č. objednatele 2: TPR/13/059 
č. zhotovitele: 92/2013

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 11. 12. 2013

Smluvní strany:

Objednatel č. 1: Česká republika -  Stání pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 
pro Středočeský kraj

Adresa: Kubelíkova 2797, 27201 Kladno
V smluvních záležitostech oprávněn jednat:

V technických záležitostech oprávněn jednat:

.......​...............​.............​......., ředitel KPÚ pro 
Středočeský kraj
.......​............​.......... pověřen vedením KPÚ 
pro Středočeský kraj, Pobočka Rakovník 
​.......​..........​................, samostatný odborný 
referent KPÚ pro Středočeský kraj, Pobočka 
Rakovník

Bankovní spojení: ..........​.............​.........
Číslo účtu: .......................
IČ/DIČ: 01312774/ CZ01312774
(dále jen „objednatel č. 1“)

Objednatel č. 2.: Ředitelství silnic a dálnic České republiky
Adresa: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - Nusle
V smluvních záležitostech oprávněn jednat: ......​..........​............, ředitel ŘSD ČR

Správa Karlovy Vary, Závodní 369/82, 
360 06 Karlovy Vary

V technických záležitostech oprávněn jednat: ...........​..............
Bankovní spojení: ......​......​.........
Číslo účtu: .....​.............................
ÍČ/DIČ: 659 93 390/ CZ65993390
(dále jen „objednatel č. 2“)

a

Z h o t o v i t e l :
Adresa:
Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 
V technických záležitostech oprávněn jednat: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ/DIČ:

GEPARD, s.r.o.
Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 
​.......​....................​.............., jednatelem 
​.......​...............​........... 
​.......​...............​........... 
​......​...........​.....
............................. 
61499552/CZ61499552

(dále jen „zhotovitel“)
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 30558.

1



Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k. ú. Řevničov, okres Rakovník (dále jen Smlouva) a to na základě sdělení zhotovitele 
ze dne 23.10.2014 o úpravě měrných jednotek pro KoPU Řevničov -  méně práce.

Z výše uvedeného se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1.) Z objektivního důvodu na straně objednatele č. 1 se nahrazuje v technických záležitostech 
oprávněn jednat původní znění ...........​............, odborný referent, novým zněním 
​.......​..........​................, samostatný odborný referent.

2.1 Příloha Č. 1 ke KoPÚ v k. ú. Řevničov se upravuje následovně.

1.4. Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území

Mění se celkový počet MJ tj. 360 a nahrazuje se skutečným počtem MJ, tj. 307 V této 
návaznosti se mění i cena. Stávající cena 720.000,- Kč bez DPH (360 MJ x 2000,00 Kč/MJ) se 
nahrazuje novou cenou 614.000,- Kč bez DPH (307MJ x 2000,00 Kč/MJ).
Mění se stabilizace plastovou značkou t.j. 1370 bodů se nahrazuje skutečným počtem bodů tj, 
310. V této návazností se mění i cena.
Stávající cena 95.900,- Kč bez DPH (1.370 bodů x 70,00 Kč/bod) se nahrazuje novou cenou 
21.700,00 Kč bez DPH (310bodů x 70,00 Kč/bod).
Mění se stabilizace kamennou značkou t.j. 10 bodů se nahrazuje skutečným počtem bodů t.j. 0 
V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 20.000,- Kč bez DPH (10 x 2000,00 Kč/bod) se nahrazuje novou cenou 0 
Celková cena za etapu 1. 4. se mění z původní celkové částky 835.900,00 Kč bez DPH a 
nahrazuje se cenou novou 635.700,00 Kč bez DPH.

1.5. Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území

Mění se celkový počet MJ tj. 150 a nahrazuje se skutečným počtem MJ tj. 118 V této 
návaznosti se mění i cena. Stávající cena 300.000,- Kč bez DPH (150 MJ x 2000,00 Kč/MJ) se 
nahrazuje novou cenou 236.000 Kč bez DPH (118MJ x 2000,00 Kč/MJ).
Mění se stabilizace plastovou značkou t.j. 600 bodů se nahrazuje skutečným počtem bodů tj. 
135. V této návaznosti se mění i cena.
Stávající cena 42.000,- Kč bez DPH (600bodů x 70,00 Kč/bod) se nahrazuje novou cenou 
9.450,- Kč bez DPH (135bodů x 70,00 Kč/bod).
Celková cena za etapu 1. 5. se mění z původní celkové částky 342.000,- Kč bez DPH a 
nahrazuje se cenou novou 245.450,- Kč bez DPH. *

* Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

■ Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

* Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

2



O statní u stanoven í S m lo u v y  se nem ění.

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má 
váhu originálu.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Kladně dne

Za  o b j e d n a t e l e  č. 1:
'(  ÚŘAI

(

ředitel KPí5 pro Středočeský kraj

V Praze dne ..

V Karlových Varech dne .1 .̂:.'!'!:. 

Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2:

ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary

Za  z h o t o v i t e l e :

jednatel GEP/lRDf s.r.o.

3


